
岐阜県建築士会会員各位                   令和５年 1月吉日 

 

公益社団法人 岐阜県建築士会岐阜支部 

支部長 松井 博幸 

 

柳ケ瀬グラッスル３５ 建物見学会のお知らせ 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。このたび下記の通り建物見学会を企画いたしましたので皆様ご参

加いただきますようお知らせさせていただきます。 

 

記 

見学日時 ： 令和５年２月１１日（土）  13：20～15：00 

会  場 ： 柳ケ瀬グラッスル３５ 

       岐阜市徹明通２丁目１８番地 

事業名  ： 高島屋南地区第一種市街地再開発事業 

建物概要 ： 建築面積 5718.92㎡ 鉄骨造地上 35階 地下１階 

設計・施工： 戸田建設株式会社 

アクセス ： ＪＲ岐阜駅から徒歩で約 15分。公共交通機関をご利用ください。 

参 加 費 ： 無 料 

持 ち 物 ： ヘルメット・手袋 

集合場所 ： 高島屋東入り口前シネックス  

 

★ 令和５年３月完成予定の柳ケ瀬グラッスル３５を見学させていただきます。 

柳ケ瀬の新たなシンボルとなる建物の見学を企画しました。 

戸田建設様現場事務所（シネックス４F）で概要ご説明後に見学をおこないます。 

※建物内部の写真撮影はご遠慮ください。（ＳＮＳ掲載含） 

岐阜県建築士会員及び一般の方や学生の皆様のご参加お待ちしております。 

なお募集人数３０名超えた場合はこちらからご連絡させていただきます。  

                       

参加を希望される方は、下記に必要事項をご記入のうえ、2月 9日（木）までに 

ＦＡＸ又はメールにてお申し込みいただきますようお願いいたします。 

ＦＡＸ送信先 058-243-2312   murase@violin.ocn.ne.jp 

（岐阜支部 村瀬 賢一） 

 

所属支部など                岐阜支部・その他の支部・一般・学生 

 

氏名                    ＦＡＸ 

                      携帯電話番号                

当日連絡先 村瀬 090-3550-6895 

mailto:murase@violin.ocn.ne.jp

